PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
ARIRANHA DO IVAí

ESTADO DO PARANA
, _,H ~ ~;,

Rua Miquel Verenka. 140 - Centro - Fone/Fax (43) 3433-1013 - CEP 86880-000 - CNPJ 01.612.453/0001-31 E-maíl-ariranhadOlvaílQ!qmaíl.com

LEI N° 329/2009
SÚMULA: Denomina nome para o gtnaslo de
Esporte Localizado neste município de Ariranha do
Ivai, e dá outras providências

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAi, Estado do Paraná,
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sancíono a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica denominado como "Ginásio de Esportes Antonio
Teles Paulino", o Ginásio de Esporte localizado na sede desta cidade de Ariranha
do ivaí,Estado do Paraná.

Artigo 2° - Ficam os Setores competentes da Municipalidade,
autorizados a procederem aos registros necessários para o cumprimento fiel da
presente lei.

Artigo 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Paço Municipal Roberto Miguel Guedert, aos vinte e quatro dias do mês
de novembro do ano de 2009.

	00000001